

**BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

MUNICIPIO DE MERCEDES – PR TERMO DE REFERÊNCIA

Grupo: G1

1	QUEROSENE - QUEROSENE USO: LIMPEZA, DESENGRAXANTE, SOLVENTE , TIPO: COMUM. MARCA: PETROS MARCA: PETROS FABRICANTE: PETROS MODELO/VERSÃO: PETROS	LITRO	428,00	22,87	9.788,36
2	ÁGUA SANITÁRIA - ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HÍDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO , COR: INCOLOR , APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, , TIPO: COMUM.MARCA: SIPROLIMP MARCA: SIPROLIMP FABRICANTE: SIPROLIMP MODELO/VERSÃO: SIPROLIMP	GARRAFA 5 L	1.000,00	0,00	22.190,00
3	AMACIANTE DE ROUPA - AMACIANTE DE ROUPA ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO , COMPOSIÇÃO: DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL. MARCA: SIPROLIMP MARCA: SIPROLIMP FABRICANTE: SIPROLIMP MODELO/VERSÃO: SIPROLIMP	FRASCO 5 L	255,00	25,12	6.405,60
4	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONÓ CRISTALINO , ASPECTO FÍSICO: AQUOSO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 MICRAS. MARCA: SUPER MARCA: SUPER FABRICANTE: SUPER MODELO/VERSÃO: SUPER	FRASCO 500 ML	2.160,00	6,46	13.953,60
5	DETERGENTE ENZIMÁTICO - DETERGENTE ENZIMÁTICO COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE ECARBOIDRASE , ADICIONAL: PARA AUTOMAÇÃO. MARCA: BOLTTI MARCA: BOLTTI FABRICANTE: BOLTTI MODELO/VERSÃO: BOLTTI	FRASCO 500 ML	2.200,00	3,54	7.788,00
6	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: POLIÉSTER / POLIURETANO , ABRASIVIDADE: MACIA , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DA PELE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIGIÊNICA E DURÁVEL , LARGURA MÍNIMA: 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,5 C. MARCA: BRILHEX MARCA: BRILHEX FABRICANTE: BRILHEX MODELO/VERSÃO: BRILHEX	PACOTE 3 UN	1.520,00	0,0000	7.387,20
7	TOALHA BANHO - TOALHA BANHO MATERIAL: 100% ALGODÃO , MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 0,90 X 0,70 M, COR: BRANCO.MARCA: CHARME MARCA: CHARME FABRICANTE: CHARME MODELO/VERSÃO: CHARME	UNIDADE	665,00	25,07	16.671,55

**BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

8	TOALHA ROSTO - TOALHA ROSTO MATERIAL: 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER , COR: BRANCA , COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C/TELA PARA BORDAR , TIPO: FELPUDA. MARCA> CHARME MARCA: CHARME FABRICANTE: CHARME MODELO/VERSÃO: CHARME	UNIDADE	245,00	14,75	3.613,75
9	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: POLIÉSTER / POLIURETANO , ABRASIVIDADE: MACIA , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DA PELE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIGIÊNICA E DURÁVEL , LARGURA MÍNIMA: 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,5 C. MARCA: EXPOFLORA MARCA: EXPLOFORA FABRICANTE: EXPLOFORA MODELO/VERSÃO: EXPLOFORA	EMBALAGEM 1 UN	15,00	10,61	159,15
10	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 100% ALGODÃO , COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. , APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA. MARCA: FACILITA MARCA: FACILITA FABRICANTE: FACILITA MODELO/VERSÃO: FACILITA	UNIDADE	158,00	10,00	1.580,00
11	FLANELA - FLANELA MATERIAL: MICROFIBRA , COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 22 C. MARCA: ITATE MARCA: ITATE FABRICANTE: ITATE MODELO/VERSÃO: ITATE	UNIDADE	320,00	4,04	1.292,80
12	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA. MARCA: CISNEI MARCA: CISNEI FABRICANTE: CISNEI MODELO/VERSÃO: CISNEI	UNIDADE	682,00	30,17	20.575,94
13	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLÚVEL EM ÁGUA. MARCA: SORT MARCA: SORT FABRICANTE: SORT MODELO/VERSÃO: SORT	UNIDADE	120,00	67,93	8.151,60
14	VASSOURA - VASSOURA MATERIAL CERDAS: NÁILON , MATERIAL CABO: PLÁSTICO , MATERIAL CEPAL: PLÁSTICO , COMPRIMENTO CEPAL: 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO. MARCA: SAMARA MARCA: SAMARA FABRICANTE: SAMARA MODELO/VERSÃO: SAMARA	UNIDADE	150,00	17,44	2.616,00

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES - PR. Pregão Eletrônico N° 662023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
15	RODO - RODO MATERIAL CABO: MADEIRA , MATERIAL SUPORTE: AÇO GALVANIZADO , COMPRIMENTO SUPORTE: 90 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 U MARCA: ECOO FABRICANTE: ECOO MODELO/VERSÃO: ECOO	UNIDADE	158,00	85,85	13.564,30
16	METAMITRONA - METAMITRONA CONCENTRAÇÃO*: 70% P/P , FORMA FÍSICA: GRANULADO DISPERSÍVEL , NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 41394-05-2. MARCA: CITROMAX MARCA: CITROMAX FABRICANTE: CITROMAX MODELO/VERSÃO: CITROMAX	GRAMA	91,00	17,79	1.618,89
17	REPELENTE - REPELENTE PRINCÍPIO ATIVO: À BASE DE EBAAP , CONCENTRAÇÃO: 10 A 12,5% , FORMA FARMACÊUTICA: LOÇÃO MARCA: SBP FABRICANTE: SBP MODELO/VERSÃO: SBP	FRASCO 100 ML	185,00	19,73	3.650,05
18	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA , APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , MATERIAL: POLIETILENO. MARCA: ECOO MARCA: ECOO FABRICANTE: ECOO MODELO/VERSÃO: ECOO	PACOTE 20 UN	1.360,00	12,44	16.918,40
19	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA , LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO , ESPESSURA: 12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , MATERIAL: POLIETILENO. MARCA: ECOO MARCA: ECOO FABRICANTE: ECOO MODELO/VERSÃO: ECOO	PACOTE 100 UN	493,00	141,26	69.641,18
20	TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS , TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA , COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS. MARCA: ECOPEL MARCA: ECOPEL FABRICANTE: ECOPEL MODELO/VERSÃO: ECOPEL	PACOTE 1000 UN	2.395,00	27,82	66.628,90
				Valor total do grupo:	294.195,27
				Valor total da proposta:	294.195,27

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 8563-4

Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 2 de Agosto de 2023

Representante Legal

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603

CPF:072.695.639-26

**BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

MUNICIPIO DE MERCEDES – PR TERMO DE REFERÊNCIA

Grupo: G1

1	QUEROSENE - QUEROSENE USO: LIMPEZA, DESENGRAXANTE, SOLVENTE , TIPO: COMUM. MARCA: PETROS MARCA: PETROS FABRICANTE: PETROS MODELO/VERSÃO: PETROS	LITRO	428,00	15,53	6.646,84
2	ÁGUA SANITÁRIA - ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HÍDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO , COR: INCOLOR , APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, , TIPO: COMUM.MARCA: SIPROLIMP MARCA: SIPROLIMP FABRICANTE: SIPROLIMP MODELO/VERSÃO: SIPROLIMP	GARRAFA 5 L	1.000,00	10,42	10.420,00
3	AMACIANTE DE ROUPA - AMACIANTE DE ROUPA ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO , COMPOSIÇÃO: DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL. MARCA: SIPROLIMP MARCA: SIPROLIMP FABRICANTE: SIPROLIMP MODELO/VERSÃO: SIPROLIMP	FRASCO 5 L	255,00	9,80	2.499,00
4	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SUSPENSÃO DE DIAMANTE MONÓ CRISTALINO , ASPECTO FÍSICO: AQUOSO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 MICRAS. MARCA: SUPER MARCA: SUPER FABRICANTE: SUPER MODELO/VERSÃO: SUPER	FRASCO 500 ML	2.160,00	2,31	4.989,60
5	DETERGENTE ENZIMÁTICO - DETERGENTE ENZIMÁTICO COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE ECARBOIDRASE , ADICIONAL: PARA AUTOMAÇÃO. MARCA: BOLTTI MARCA: BOLTTI FABRICANTE: BOLTTI MODELO/VERSÃO: BOLTTI	FRASCO 500 ML	2.200,00	1,81	3.982,00
6	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: POLIÉSTER / POLIURETANO , ABRASIVIDADE: MACIA , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DA PELE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIGIÊNICA E DURÁVEL , LARGURA MÍNIMA: 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,5 C. MARCA: BRILHEX MARCA: BRILHEX FABRICANTE: BRILHEX MODELO/VERSÃO: BRILHEX	PACOTE 3 UN	1.520,00	2,43	3.693,60
7	TOALHA BANHO - TOALHA BANHO MATERIAL: 100% ALGODÃO , MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 0,90 X 0,70 M, COR: BRANCO.MARCA: CHARME MARCA: CHARME FABRICANTE: CHARME MODELO/VERSÃO: CHARME	UNIDADE	665,00	16,99	11.298,40

**BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

8	TOALHA ROSTO - TOALHA ROSTO MATERIAL: 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER , COR: BRANCA , COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C/TELA PARA BORDAR , TIPO: FELPUDA. MARCA> CHARME MARCA: CHARME FABRICANTE: CHARME MODELO/VERSÃO: CHARME	UNIDADE	245,00	7,34	1.798,30
9	ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: POLIÉSTER / POLIURETANO , ABRASIVIDADE: MACIA , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DA PELE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIGIÊNICA E DURÁVEL , LARGURA MÍNIMA: 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA: 3,5 C. MARCA: EXPOFLORA MARCA: EXPLOFORA FABRICANTE: EXPLOFORA MODELO/VERSÃO: EXPLOFORA	EMBALAGEM 1 UN	15,00	2,33	34,95
10	PANO LIMPEZA - PANO LIMPEZA MATERIAL: 100% ALGODÃO , COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. , APLICAÇÃO: LIMPEZA PESADA. MARCA: FACILITA MARCA: FACILITA FABRICANTE: FACILITA MODELO/VERSÃO: FACILITA	UNIDADE	158,00	3,48	549,84
11	FLANELA - FLANELA MATERIAL: MICROFIBRA , COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 22 C. MARCA: ITATE MARCA: ITATE FABRICANTE: ITATE MODELO/VERSÃO: ITATE	UNIDADE	320,00	2,50	800,00
12	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA. MARCA: CISNEI MARCA: CISNEI FABRICANTE: CISNEI MODELO/VERSÃO: CISNEI	UNIDADE	682,00	23,16	15.795,10
13	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLÚVEL EM ÁGUA. MARCA: SORT MARCA: SORT FABRICANTE: SORT MODELO/VERSÃO: SORT	UNIDADE	120,00	41,66	4.999,20
14	VASSOURA - VASSOURA MATERIAL CERDAS: NÁILON , MATERIAL CABO: PLÁSTICO , MATERIAL CEPA: PLÁSTICO , COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO. MARCA: SAMARA MARCA: SAMARA FABRICANTE: SAMARA MODELO/VERSÃO: SAMARA	UNIDADE	150,00	7,00	1.050,00

**BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES - PR. Pregão Eletrônico N° 662023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
15	RODO - RODO MATERIAL CABO: MADEIRA , MATERIAL SUPORTE: AÇO GALVANIZADO , COMPRIMENTO SUPORTE: 90 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 U	UNIDADE	158,00	60,00	9.480,00
16	METAMITRONA - METAMITRONA CONCENTRAÇÃO*: 70% P/P , FORMA FÍSICA: GRANULADO DISPERSÍVEL , NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 41394-05-2. MARCA: CITROMAX MARCA: CITROMAX FABRICANTE: CITROMAX MODELO/VERSÃO: CITROMAX	GRAMA	91,00	10,00	910,00
17	REPELENTE - REPELENTE PRINCÍPIO ATIVO: À BASE DE EBAAP , CONCENTRAÇÃO: 10 A 12,5% , FORMA FARMACÊUTICA: LOÇÃO	FRASCO 100 ML	185,00	16,21	2.998,85
18	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA , APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , MATERIAL: POLIETILENO. MARCA: ECOO MARCA: ECOO FABRICANTE: ECOO MODELO/VERSÃO: ECOO	PACOTE 20 UN	1.360,00	6,61	8.989,60
19	SACO PLÁSTICO LIXO - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA , LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO , ESPESSURA: 12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO , MATERIAL: POLIETILENO. MARCA: ECOO MARCA: ECOO FABRICANTE: ECOO MODELO/VERSÃO: ECOO	PACOTE 100 UN	493,00	60,85	29.999,10
20	TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS , TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA , COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS. MARCA: ECOOPEL MARCA: ECOOPEL FABRICANTE: ECOOPEL MODELO/VERSÃO: ECOOPEL	PACOTE 1000 UN	2.395,00	12,10	28.979,50
				Valor total do grupo:	149.914,00
				Valor total da proposta:	149.914,00

O valor total dessa proposta é de R\$149.914,00 (cento e quarenta e nove mil e novecentos e quatorze reais).

Dados Comerciais:**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Agencia:** 8563-4**Conta:** 483-9**Validade da proposta:** CONFORME EDITAL**Prazo de entrega:** CONFORME EDITAL**Prazo para pagamento:** CONFORME EDITAL**Prazo de garantia:** CONFORME EDITAL**Observações:**

São Lourenço Do Oeste - SC, 2 de Agosto de 2023



BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC **CEP:** 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 37.952.094/0001-09 **IE:** 260610887

Email: amarildoslo@hotmail.com

Representante Legal

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603

CPF:072.695.639-26

PROPOSTA

LOTE 02 – Recarga de gás GLP

item	Qtd	und	Descrição	Valor Unit	Valor total
1	135	und	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP); em botijão de 13kg;	113,30	15.295,50
2	109	und	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP); em botijão de 45kg;	499,00	54.391,00



ATACADÃO GÁS

KARINY CASTAGNOLI RUYZ DUTRA
AV. TANCREDO NEVES 1492 , BAIRRO CENTRO
BOA VISTA DA APARECIDA - PR
CEP 85780000
(45) 99107-1155
(45) 99151-4007
CNPJ 29. 733.646.0001-60

MUNICÍPIO DE MERCEDES

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

NOME DA EMPRESA: KARINY CASTAGNOLI RUYZ DUTRA
CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.733.646/0001-60 9077323209
REPRESENTANTE e CARGO: KARINY CASTAGNOLI RUYZ DUTRA PROPIETARIO
CPF: 100.304.019-50
ENDEREÇO e TELEFONE: 45 99988-5000 crisgas@uol.com.br
AGÊNCIA e Nº DA CONTA BANCÁRIA: ITAU AGENCIA 9168 CONTA 50777-1
LOTE 2

Item	Qtd.	Descrição/especificações mínimas	Marca	Valor unitário	Valor total do item
01	135	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP); em botijão de 13kg;	supergasbras	R\$112,00	15.120,00
02	109	Recarga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP); em botijão de 45KG	supergasbras	R\$ 495,00	53.955,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 69.075,00					

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA: Conforme estabelecido em edital.

Boa vista da Aparecida, 03 de Agosto de 2023.

Kariny C. Ruyz Dutra
29.733.646/0001-60

PROPOSTA

PREGÃO ELETRONICO 66/2023

LOTE 01 – PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE - LOTE DESTINADO A AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	428	UNID	Querosene. 100% hidrocarboneto; em frasco plástico contendo 900ml (mín); para limpeza;	PETRAC	22,87	9.788,36
2	1000	UNID	Água sanitária; à base de cloro, sem aromatizante. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Deverá apresentar FISPQ. Qualidade igual ou superior ao Ypê; Frasco de 5 litros;	SUPER LAR	22,19	22.190,00
3	255	UNID	Amaciante de roupas. Composição: cloreto de diaquil, dimetil, amônio, essência, álcool etílico e água. Aspecto viscoso e concentrado. Deverá apresentar FISPQ. Qualidade igual ou superior ao Ypê; Embalagem contendo 5 litros;	SIPRO LIMP	25,12	6.405,60
4	2160	UNID	Limpador multiuso. Para uso geral com múltiplas funções como remover manchas e sujeiras, em fogões, geladeiras, pias, e demais superfícies laváveis; - Composição básica: Linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, éter glicólico, álcool, perfume e água; O frasco deverá apresentar perfeita estabilidade, rigidez tal que não ocorra vazamento, ser provida de tampa que não permita vazamento. Frasco com 500 ml, validade mínima de 12 meses. Com autorização de funcionamento do fabricante junto à ANVISA;	SIPRO LIMP	6,46	13.953,60
5	2200	UNID	Detergente líquido; neutro, concentrado, com tensoativo biodegradável e branqueador óptico, para lavagem de utensílios de copa e cozinha. Componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. O produto deverá possuir glicerina na composição. O frasco deverá apresentar perfeita estabilidade, rigidez tal que não ocorra vazamento, ser provida de tampa que não permita vazamento. Frasco com 500 ml, validade mínima de 12 meses. Com autorização de funcionamento do fabricante junto à ANVISA;	SUPER LAR	3,54	7.788,00
6	1520	UNID	Esponja para limpeza. Dupla face, retangular, cor verde/amarela; limpeza pesada; embalagem com 03 unidades;	CONDOR	4,86	7.387,20
7	665	UNID	Toalha de banho. 100% algodão; medindo no mínimo 0,66m x 1,13m (tamanho mínimo);	FLABOM	25,07	16.671,55
8	245	UNID	Toalha de rosto. 100% algodão; medindo no mínimo 0,45m x 0,70m;	FLABOM	14,75	3.613,75
9	15	UNID	Esponja para banho. Ideal para higiene corporal; infantil; embalagem com 01 unidade;		10,61	159,15
10	158	UNID	Pano (mágico) em microfibra; 28x38cm (mín); macio; retém pó, sujeira, sem arranhar superfícies; composto por 80% polyester e 15% poliamida (mín);	FLABOM	10,00	1.580,00
11	320	UNID	Flanela. Para limpeza; 100% algodão, na cor laranja; medindo aproximadamente 280mmx580mm (larg x comp);	FLABOM	4,04	1.292,80

12	682	UNID	Papel higiênico, celulose virgem, 30m, 10cm, gofrado e picotado, dupla, branca. Papel higiênico de primeira linha, folha dupla, macio, absorvente, branco, alta alvura, picotado e texturado (gofrado), com 100% de fibras de celulose virgem, biodegradável, papel não reciclado, em rolos de 10 cm. x 30 m. Fardo contendo 16 pacotes;	CISNE	30,17	20.575,94
13	120	UNID	Papel higiênico; rolão; especial, luxo, branco, gofrado; fabricado com 60% de celulose virgem e 40% de fibras recicladas de alta qualidade; embalagem com 8 unidades, medindo 300m x 10cm, cada;	SORT	67,93	8.151,60
14	150	UNID	Vassoura de nylon. Uso doméstico; cepa em polipropileno; sistema de rosca para fixação do cabo; base com 30cm (mín); cerdas de nylon; com cabo; medindo 1,50m (mín);	CONDOR	17,44	2.616,00
15	158	UNID	Rodo de alumínio. Com borracha dupla de EVA. 100 cm (mín). Reforço de alumínio fixos a base a ao cabo, através de rebites devidamente presos. O produto deverá proporcionar ao usuário mais estabilidade e firmeza em sua utilização. Cabo de alumínio com no mínimo 150 cm.	SANCHES	85,85	13.564,30
16	91	UNID	Formicida. Tipo isca granulada; ideal para formigas cortadeiras. Embalagem de 500 gr contendo 10 pcts de 50 gr cada;	FENOMENO	17,79	1.618,89
17	185	UNID	Refil repelente, para aparelho elétrico para repelir insetos; líquido. Embalagem contendo 1 frasco com repelente 30ml (mín);	SBP	19,73	3.650,05
18	1360	UNID	Saco para lixo. Rolo; Capacidade para 100 litros; de polietileno; picotado e reforçado; embalagem contendo 20 unidades (mín);	GAUDENPLAST	12,44	16.918,40
19	493	UNID	Saco para lixo. Capacidade para 200 litros; de polietileno; picotado, reforçado, com espessura de 0,8mm; embalagem com 100 unidades (mín);	GAUDENPLAST	141,26	69.641,18
20	2395	UNID	Papel toalha, de 02 (duas) dobras interfolhadas, 100% celulose suave, não reciclado, com capacidade de absorção compatível com o uso (alta absorção), evitando tanto o esfrelamento quanto a impermeabilidade, medindo 20cm x 21cm (mín), podendo essas medidas variar em até 20 mm para mais ou para menos, sem manchas, sem furos, acondicionado em pacote de papel com 1.000 folhas (mín), contendo cada pacote cinco amarrados internos de 250 folhas, totalmente fechados em embalagem plástica. Características físico-químicas: gramatura (g/m ²): no mínimo de 34; cor branca; alvura mínima: de 80%. Características microbiológicas: Coliformes: ausentes; Estreptococos: ausentes; microorganismos totais viáveis: até 1000 unidades formadoras de colônias por grama (UFC/g);	SORT	27,82	66.628,90

LOTE 04 – GUARDANAPO – LOTE EXCLUSIVO PARA ME'S E/OU EPP'S

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	1.160	UNID	Guardanapo. De papel; folha simples; cor branca; em embalagem com 50 unid; dim. 30x30cm (mín);	BONSAI	3,90	4.524,00



K F ANTONELLI LTDA

Rua TXIKAOS n° 1755, Santa Cruz, CEP: 85806-030

Fone: (45) 9 9814-4849 Cascavel – PR

CNPJ: 48.065.681/0001-00

PROPOSTA

PREGÃO ELETRONICO 66/2023

LOTE 04 – GUARDANAPO – LOTE EXCLUSIVO PARA ME'S E/OU EPP'S

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	1.160	UNID	Guardanapo. De papel; folha simples; cor branca; em embalagem com 50 unid; dim. 30x30cm (mín);	BONSAI	3,90	4.524,00

Cascavel, 03 de agosto de 2023.

Charlys Frederico Antonelli

K F ANTONELLI LTDA.

CNPJ: 48.065.681/0001-00 INSC. ESTADUAL: 90979565-69

E-mail: antonelli.kf@hotmail.com